
Portaria nº 023/2013/PROGRAD, de 15 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores José de Arimatea Silva, Matrícula
0387268, CPF 023.616.399-04-- Orientador, Leandro Dias de
Oliveira, Matrícula 1286368, CPF 077.152.327-00-- Titular,
Eduardo Vinícius Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55-- Titular, Emanuel José Gomes de Araújo,
Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73-- Suplente, Michel
Cardoso Vieira (Doutorando/PPGCAF), CPF 090.222.387-92--
Suplente, para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do (a) discente Natasha Sophia
Catarina Baptista da Mota, matrícula nº 200503526-0, CPF
121.503.697-37 intitulada \"Instituto Chico Mendes de
Conservação da Biodiversidade: surgimento e competências
institucionais\".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


